

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet díla

Položkový rozpočet díla následuje po tomto listu.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 16-201** **Opravy MU 2016**
Objekt: **5** **PdF-Výměna oken - Pořičí31**
Rozpočet: **v** **pro PD - okna-rev**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **DEC - PLAST, spol. s r.o.**
Místecká 1111
74258 Příbor

IČO: **61943592**

DIČ: **CZ61943592**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		114 573,22
PSV		618 749,12
MON		0,00
Vedlejší náklady		2 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		735 322,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	%	0,00 CZK
Snížená DPH	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	735 322,34 CZK
Základní DPH	21 %	154 417,69 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		889 740,03 CZK

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			6 600,00	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 329,00	1
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			2 409,20	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			25 074,13	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 950,17	5
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			1 353,53	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 124,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			2 839,20	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			29 912,88	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 981,11	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			16 041,17	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			538 096,25	73
767	Konstrukce zámečnické	PSV			38 959,68	5
781	Obklady keramické	PSV			5 940,00	1
783	Nátěry	PSV			11 630,64	2
784	Malby	PSV			8 081,38	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
Cena celkem					735 322,34	100

Položkový rozpočet

S:	Z 16-201	Opravy MU 2016
O:	5	PdF-Výměna oken - Pořiči31
R:	v	pro PD - okna-rev

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				6 600,00
	1 909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace 8*5,5	h	44,00000 44,00000	150,00000	6 600,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 329,00
	2 342261211R00	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášť. Položka pořadí 18 : 4.50000*2	m2	9,00000 9,00000	481,00000	4 329,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				2 409,20
	3 611401311RT2	Oprava omítky na stropech/stěn o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi 10 : 2 porušení nadpraží : 52*0,1+0,4	kus	7,60000 2,00000 5,60000	317,00000	2 409,20
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				25 074,13
	4 612475211R00	Omítka vnitřních stěn - vyrovnání podkladu- jednovrstvá Položka pořadí 16 : 95.07500	m2	95,07500 95,07500	88,73000	8 436,00
	5 612475221RT3	Omítka vnitřních stěn váp. sádr. dvouvrstvá, postřik, vrstva 15 mm Položka pořadí 16 : 95.07500	m2	95,07500 95,07500	175,00000	16 638,13
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				37 950,17
	6 622412233RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5, silikonový, odstín, vč. penetrace Položka pořadí 17 : 95.07500*2	m2	190,15000 190,15000	99,20000	18 862,88
	7 623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2 Položka pořadí 17 : 95.07500*0,5	m2	47,53750 47,53750	276,50000	13 144,12
	8 632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm Vnitřní : Položka pořadí 15 : 59.20000*0,5 Vnější : Položka pořadí 28 : 65.60000*0,3	m2	49,28000 29,60000 19,68000	120,60000	5 943,17
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				1 353,53
	9 952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří Položka pořadí 14 : 82.07000	m2	82,07000 82,07000	10,40000	853,53
	10 952 90-9015.R0X	Zednické připomoci - nespecifikované 1	kpl	1,00000 1,00000	500,00000	500,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				2 124,00
	11 941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 11 : 6*2*3*2	m2	72,00000 72,00000	29,50000	2 124,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 839,20
	12 952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních okna : 2*52 mříže : 2*39	m2	182,00000 104,00000 78,00000	15,60000	2 839,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				29 912,88
	13 968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2 1 : 4 B : 4*11 A : 4*25 8 : 1 10 : 1*2 11 : 6*3	kus	202,00000 4,00000 44,00000 100,00000 1,00000 2,00000 18,00000	6,50000	1 313,00

		17 : 2			2,00000		
		19 : 1			1,00000		
		21 : 4*2			8,00000		
		22 : 2*1			2,00000		
		26 : 2*2			4,00000		
		27 : 8*2			16,00000		
14	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	82,07000	92,00000		7 550,44
		1 : 0,5*1,25		0,62500			
		B : 1*1,25*11		13,75000			
		A : 0,9*1,25*25		28,12500			
		8 : 0,6*0,6		0,36000			
		10 : 0,9*0,6*2		1,08000			
		11 : 3,7*1,5*3		16,65000			
		17 : 0,9*0,7		0,63000			
		19 : 0,9*0,7		0,63000			
		21 : 1,05*1,25*2		2,62500			
		22 : 0,45*0,7		0,31500			
		26 : 0,9*1,8*2		3,24000			
		27 : 3,9*1,8*2		14,04000			
15	968095001R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm	m	59,20000	13,35000		790,32
		1 : 0,5		0,50000			
		B : 1*11		11,00000			
		A : 1,1*(25-6)		20,90000			
		6 : 1,1*2		2,20000			
		11 : 3,8*3		11,40000			
		21 : 1,2*2		2,40000			
		22 : 0,6		0,60000			
		26 : 1,1*2		2,20000			
		27 : 4,0*2		8,00000			
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	95,07500	27,80000		2 643,09
		1 : (0,5+1,25*2)*0,5		1,50000			
		B : (1+1,25*2)*0,5*11		19,25000			
		A : (0,9+1,25*2)*0,5*25		42,50000			
		8 : (0,6+0,6*2)*0,5		0,90000			
		10 : (0,9+0,6*2)*0,5*2		2,10000			
		11 : (3,7+1,5*2)*0,5*3		10,05000			
		17 : (0,9+0,7*2)*0,5		1,15000			
		19 : (0,9+0,7*2)*0,5		1,15000			
		21 : (1,05+1,25*2)*0,5*2		3,55000			
		22 : (0,45+0,7*2)*0,5		0,92500			
		26 : (0,9+1,8*2)*0,5*2		4,50000			
		27 : (3,9+1,8*2)*0,5*2		7,50000			
17	978021161R00	Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 50 %	m2	95,07500	27,10000		2 576,53
		Položka pořadí 16 : 95.07500		95,07500			
18	767137803R00	Demontáž příček sádrokartonových, desek do suti	m2	4,50000	28,00000		126,00
		4 : 0,6*2,5*3		4,50000			
19	968091002R0X	Bourání podkladu parapetů - začištění	m	116,30000	15,00000		1 744,50
		Vnitřní :					
		1 : 0,5		0,50000			
		B : 1*11		11,00000			
		A : 0,9*25		22,50000			
		11 : 3,7*3		11,10000			
		21 : 1,05*2		2,10000			
		22 : 0,45		0,45000			
		26 : 0,9*2		1,80000			
		27 : 3,9*2		7,80000			
		Vnější :					
		1 : 0,5		0,50000			

		B : 1*11		11,00000		
		A : 0,9*25		22,50000		
		11 : 3,7*3		11,10000		
		17 : 0,9		0,90000		
		19 : 0,9		0,90000		
		21 : 1,05*2		2,10000		
		22 : 0,45		0,45000		
		26 : 0,9*2		1,80000		
		27 : 3,9*2		7,80000		
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,62885	102,50000	2 011,96
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,62885	11,40000	223,77
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	98,14427	11,40000	1 118,84
23	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	19,62885	125,00000	2 453,61
24	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	196,28855	12,50000	2 453,61
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,62885	250,00000	4 907,21
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 981,11
26	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	10,53784	188,00000	1 981,11
Díl: 764		Konstrukce klempířské				16 041,17
27	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm, lepení celoplošné Položka pořadí 28 : 65.60000*1,15	m	75,44000	189,00000	14 258,16
28	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 1 : 0,5 B : 1*11 A : 1,1*25 11 : 3,8*3 17 : 1,0 19 : 1,0 21 : 1,2*2 22 : 0,6 26 : 1,1*2 27 : 4,0*2	m	65,60000	12,80000	839,68
29	764928105RTX	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu - příplatek za materiál PE/lak Položka pořadí 27 : 75.44000	m	75,44000	9,90000	746,86
30	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,21425	917,00000	196,47
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				538 096,25
31	766 008.X01	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (1) rozměr 0,5x1,25m 1 : 1	ks	1,00000	5 487,50000	5 487,50
32	766 008.X02	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (B) rozměr 1,0x1,25m 2 : 2 15 : 2 16 : 2 24 : 4 25 : 1	ks	11,00000	7 623,00000	83 853,00
33	766 008.X04	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (A) rozměr 0,9x1,25m 4 : 8 5 : 1 6 : 1 9 : 6 13 : 1 14 : 4 18 : 2 28 : 1 29 : 1	ks	25,00000	7 105,00000	177 625,00
34	766 008.X08	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (8) rozměr 0,6x0,6m 8 : 1	ks	1,00000	2 777,00000	2 777,00

35	766 008.X10	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl. a větrací žaluzie FeZn 0,4x0,4m. dle specifikace TZ/PSV (10) rozměr 0.9x0.6m 10 : 2	ks	2,00000	3 632,00000	7 264,00
36	766 008.X11	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (11) rozměr 3.7x1.5m 11 : 3	ks	3,00000	31 617,00000	94 851,00
37	766 008.X17	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (17) rozměr 0.9x0.7m 17 : 1	ks	1,00000	4 866,00000	4 866,00
38	766 008.X21	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (21) rozměr 1.05x1.25m 21 : 2	ks	2,00000	7 848,00000	15 696,00
39	766 008.X22	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (22) rozměr 0,45x0,7m 22 : 1	ks	1,00000	2 713,00000	2 713,00
40	766 008.X26	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (26) rozměr 0.9x1.8m 26 : 2	ks	2,00000	8 193,00000	16 386,00
41	766 008.X27	Okno euro, otev/sklop, vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (27) rozměr 3.6x1.8m 27 : 2	ks	2,00000	35 691,00000	71 382,00
42	766 013.X7	Vnitřní parapet do š. 0,45m Položka pořadí 15 : 59.20000	m	59,20000	249,00000	14 740,80
43	766 013.X8	Vnitřní parapet do š. 0,8m 6 : 1	m	1,00000	673,00000	673,00
44	998766203RXX	Montáž oken, lišt a úprava okolních k-ci, pomocní konstrukce okna : 52 mříže : 39	ks	91,00000	345,00000	31 395,00
45	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	25,80600	325,00000	8 386,95
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				38 959,68
46	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg 30 : 20*51,4	kg	1 028,00000	33,25000	34 181,00
47	288116T10X	Demontáž mříž. fasády 30 : 20 31 : 14 32 : 6*3	kus	52,00000	78,00000	4 056,00
48	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,02800	703,00000	722,68
Díl: 781		Obklady keramické				5 940,00
49	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele 1 : 2*0,6 2 : 3*0,6*2 9 : 3*0,3*6 10 : 3*0,3*2	m2	12,00000	255,00000	3 060,00
50	59781346R	Obkládačka bílá lesk Položka pořadí 49 : 12.00000*1,2	m2	14,40000	200,00000	2 880,00
Díl: 783		Nátěry				11 630,64
51	783201831R00	Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači 31 : 14*45/25 32 : 6*3*25/25	m2	43,20000	32,50000	1 404,00
52	78323 OAO	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK PRÁŠKOVÝMI PLASTY Položka pořadí 46 : 1028.00000*0,04	m2	41,12000	150,00000	6 168,00
53	783120014RAB	Nátěr OK lehkých "C" syntetický, základní a dvojnásobný krycí Položka pořadí 51 : 43.20000	m2	43,20000	93,95000	4 058,64
Díl: 784		Malby				8 081,38
54	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Položka pořadí 16 : 95.07500*2	m2	190,15000	12,50000	2 376,88
55	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x Položka pořadí 54 : 190.15000	m2	190,15000	30,00000	5 704,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00
56	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00000	1 000,00

57	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00000	1 000,00
----	-------	------------------	--------	---------	-------------	----------

Celkem						735 322,34
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet opce

Položkový rozpočet opce následuje po tomto listu.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Z 16-201** **Opravy MU 2016**
Objekt: **5** **PdF-Výměna oken - Poříčí31**
Rozpočet: **v** **pro PD - dveře**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **DEC - PLAST, spol. s r.o.**
 Místecká 1111
 74258 Příbor

IČO: **61943592**

DIČ: **CZ61943592**

Rozpis ceny		Celkem
HSV		20 862,74
PSV		234 329,11
MON		0,00
Vedlejší náklady		1 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		256 191,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	%	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	256 191,85 CZK
Základní DPH	21 %	53 800,29 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		309 992,14 CZK

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			600,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			285,62	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 811,81	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 805,24	4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			645,65	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			312,80	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 538,99	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			862,63	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			233 101,50	91
784	Malby	PSV			1 227,61	0
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00	0
Cena celkem					256 191,85	100

Položkový rozpočet

S:	Z 16-201	Opravy MU 2016
O:	5	PdF-Výměna oken - Poříčí31
R:	v	pro PD - dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				600,00
	1 909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce 8*0,5	h	4,00000 4,00000	150,00000	600,00
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				285,62
	2 611401311RT2	Oprava omítky na stropěch/stěn o ploše do 1 m2, s použitím suché maltové směsi porušení nadpraží : 5*0,1+0,4	kus	0,90000 0,90000	317,35000	285,62
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				3 811,81
	3 612475211R00	Omítka vnitřních stěn - vyrovnání podkladu- jednovrstvá Položka pořadí 13 : 14.44250	m2	14,44250 14,44250	88,73000	1 281,48
	4 612475221RT3	Omítka vnitřních stěn váp. sádr. dvouvrtvá, postřik, vrstva 15 mm Položka pořadí 13 : 14.44250	m2	14,44250 14,44250	175,20000	2 530,33
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				10 805,24
	5 622412233RT1	Nátěr stěn vnějších, slož.5, silikonový , odstín, vč. penetrace Položka pořadí 14 : 14.44250*2	m2	28,88500 28,88500	99,20000	2 865,39
	6 623451143R00	Omítka cement., s pl.rovnými, štuková sl. 2 Položka pořadí 14 : 14.44250*0,5	m2	7,22125 7,22125	276,50000	1 996,68
	7 632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm Vnitřní : Hodnota z bývalého odkazu. : 29,6 Vnější : Hodnota z bývalého odkazu. : 19,68	m2	49,28000 29,60000 19,68000	120,60000	5 943,17
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				645,65
	8 952901110R00	Čištění mytím ploch oken a dveří Položka pořadí 12 : 14.00500	m2	14,00500 14,00500	10,40000	145,65
	9 952 90-9015.R0X	Zednické připomoci - nespecifikované 1	kpl	1,00000 1,00000	500,00000	500,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				312,80
	10 952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních 4*5	m2	20,00000 20,00000	15,64000	312,80
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 538,99
	11 968061125R00	Vyvěšení dřevěných křidel pl. do 2 m2 3 : 2 7 : 2 12 : 3 20 : 2 23 : 1	kus	10,00000 2,00000 2,00000 3,00000 2,00000 1,00000	6,50000	65,00
	12 968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 3 : 1,45*2,05 7 : 0,9*2,35 12 : 1,6*2,5 20 : 1,45*2,15 23 : 0,9*2,0	m2	14,00500 2,97250 2,11500 4,00000 3,11750 1,80000	92,00000	1 288,46
	13 978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 3 : (1,45+2,05*2)*0,5 7 : (0,9+2,35*2)*0,5	m2	14,44250 2,77500 2,80000	27,80000	401,50

	12 : (1,6+2,5*2)*0,5		3,3000			
	20 : 1,45*2,15		3,11750			
	23 : (0,9+2,0*2)*0,5		2,45000			
14	978021161R00	Otlučení cementových omítek vnějších stěn do 50 % Položka pořadí 13 : 14.44250	m2	14,44250	27,10000	391,-
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,07579	102,50000	212,77
16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,07579	11,40000	23,66
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,37896	11,40000	118,32
18	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	2,07579	125,00000	259,47
19	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	20,75792	12,50000	259,47
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,07579	250,00000	518,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				862,63
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,58844	188,00000	862,63
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				233 101,50
22	766 008.Y03	Dveře euro DUB, otev., vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (3) rozměr 1.45/2.0m 3 : 1	ks	1,00000	46 118,00000	46 118,00
23	766 008.Y07	Dveře euro DUB, otev., vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (7) rozměr 0.9/2.0+0.35m 7 : 1	ks	1,00000	37 550,00000	37 550,00
24	766 008.Y12	Dveře euro DUB, otev., vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (12) rozměr 1.6/2.0+0.5m 12 : 1	ks	1,00000	55 929,00000	55 929,00
25	766 008.Y20	Dveře euro DUB, otev., vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (20) rozměr 1,45/2,15m 20 : 1	ks	1,00000	47 110,00000	47 110,00
26	766 008.Y23	Dveře euro DUB, otev., vč.přisl., dle specifikace TZ/PSV (23) rozměr 0.9/2.0m 23 : 1	ks	1,00000	42 187,00000	42 187,00
27	998766203RXX	Montáž truhl. prvků, lišt a úprava okolních k-cí, pomocní konstrukce dveře : 5	ks	5,00000	679,00000	3 395,00
28	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	2,50000	325,00000	812,50
Díl: 784		Malby				1 227,61
29	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Položka pořadí 13 : 14.44250*2	m2	28,88500	12,50000	361,06
30	784115322R00	Malba tekutá bílá, barva, bez penetrace, 2 x Položka pořadí 29 : 28.88500	m2	28,88500	30,00000	866,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00000	500,00
32	1004T	Provoz investora	Soubor	1,00000	500,00000	500,00
Celkem						256 191,85

Poznámky uchazeče k zadání